
Karlskov Friskole busplan fra januar 2026 til juni 2026 - gældende fra 05.01.2026
Gul/Rød Bus 

Eftermiddag Obs elever til Givskud

Alle dage Man-tirs-tors-fre Onsdag
Busstop kl. Busstop kl. Busstop kl:
Billund Skolen 07:28 Karlskov Friskole 14:10 Karlskov Friskole 14:50
Høgelundvej 12 07:42 Høgelundvej 12 14:15 Høgelundvej 12 14:55
Karlskov Friskole 07:50 Billund skolen 14:30 Billund Skolen 15:10
Give Station 08:00 Karlskov Friskole 14:45 Karlskov Friskole 15:25
Ikærskolen 08:02 Ikærskolen 14:58 Ikærskolen 15:38
Karlskov Friskole 08:14

Bussen kører videre til Givskud med elever Bussen kører videre til Givskud med elever

Grøn/Blå bus

Morgen Eftermiddag
Alle dage man-tirs-tors-fre Onsdag

Busstop kl: Busstop kl: Busstop kl:
Farre 07:20 Karlskov Friskole 14:10 Karlskov Friskole 14:50
Birkebækvej 07:26 Gødsbølvej/Pinsebakken 14:14 Gødsbølvej/Pinsebakken 14:54
Tofthøj ved krydset 07:32 Åst ved Åstvej/ Gødsbølvej 14:23 Åst ved Åstvej/ Gødsbølvej 15:03
Gadbjerg ved hotellet 07:35 Vandel v/ Efterskolen 14:29 Vandel v/efterskole 15:09
Lindeballe ved den gamle købmand 07:41 Karlskov Friskole 14:45 Karlskov Friskole 15:25
Vandel v/ Efterskolen 07:52 Lindeballe ved den gamle købmand 14:50 Lindeballe ved den gamle købmand 15:30
Åst ved Åstvej/Gødsbølvej 08:00 Gadbjerg ved hotellet 14:56 Gadbjerg 15:36
Gødsbølvej/Pinsebakken 08:05 Tofthøj ved krydset 14:59 Tofthøj 15:39
Karlskov Friskole 08:10 Birkebækvej 15:06 Birkebækvej 15:46

Farre 15:11 Farre 15:51

Morgen Obs elever fra Givskud


